
West Coast Classic Tournament 2022
en sommarläsning för de modiga.

När 40 blev 43
Efter 3 års väntan och med ett hundratal mail i växling med OOB, några återbud
samt i vetskap, att bombmän inte går upp före kl 6 på morgonen kunde 18 HM äntligen 
lyfta kl 0610 mot Praia Dél Rey och West Cliffs till The Classic. Ett 72 håls WCC 
Tournament.
No mercy.

Med en lunchig mjukstart på Merriotts Atlantterrass och lite bagage i Beirut, kunde vi 
checka in, kamma till oss och rikta blicken in i det okända: Praia Dél Rey och West Cliffs.

En smart idé
Varför bygger man så svåra banor som West Cliffs dessutom med ”fösare,” som åker 
omkring och trycker på spelet?
Vi misstänker där gömmer sig en annan affärsidé bakom West Cliffs. Världen mesta 
bollmaskin i en oändlig kretsgång av bortskjutna bollar uppfångade av nattliga 
radardrönare för transport till golfshoppen där personalen alltid morgonöppnar med West 
Cliffs kända drönarlåt:
”Where have all the gollas gone, gone to shoppen everyone.
When will they ever learn, when will they ever learn”

Efter nio hål med kö utanför shoppen klingar sången åter igen över nejden.

Med denna teori i bagen fick man en mkt större förståelse vad det innebar för fatala
risker, att beträda detta minfält, West Cliffs, där
det aldrig vevats på så mycket i WCC, som i detta Tournament.
I den omvända rekordlistan suddades allt bort. Kvar fanns bara det numer bevingade 
citatet från Stefan: ”Hur var greenerna”.

När snålheten bedrar visheten och förvandla en till igelkott
Ett par 3. Första bollen går vänster. Med misstanke om boll i svårigheter spelas en 
provisorisk boll, som mjuklandar 3 meter bakom flaggen.
Människan fattar över ca 2000 beslut per dag. En del bra en del dåliga. Tankevurpan 
skulle snart visa sig vilket.
Väl framme kunde man på vänstersidan av green blicka ner i avgrunden och där se 
förstabollen vilande mot ett träd.  Med min ngt rudimentära, korpulenta lekamen tar jag 
steget utför stupet och rullar ner bland kottar och stickor där bollträdet till slut tar emot mig.
Jag nyper snabbt bollen, men är nu förvandlad till en igelkott genomborrad av stickor och 
med kottar i öronen, stirrandes ner i bråddjupet. 
Efter ett svårräknat antal Alzeimerslag skönjer jag i ljuset långt däruppe vid stupkanten Ulf 
i skepnad av General Custer peka med hela handen:” Du måste droppa tre meter vänster i
linje med flaggen”.
Det är då jag inser, att igelkottar har inga vänner. Bara Exon, som är en sann djurvän,
sträcker ut en hjälpande hand och drar mig över stupkanten där jag ser my second boll 3 
meter från flaggen, som beviset på ett dåligt beslut. Den kringlan i kortet tog styggt. 



The Classic Mästare2022 Lars Wåhlin samt ngr andra framskjutna placeringar.
I denna grymma värld finns det dock alltid en vinnare, som med sin 73:a på finalronden 
kliver fram och elegant passerar runnerup Malmsten med tre bloody shots och med Patsy 
på tredje och därmed för nionde gången vinner The Classic. En längtad revivial efter 
många års torka. Mest utanför repen. Vi bugar & grattar ödmjukt Lars, en värdig vinnare 
på dessa snåriga slagfält.
Övriga att nämna: Rondvinnare (Kaj 2, Leffa och Lars) 
Närmast hål: Magnus, Tomas B, Bob. 

Allt presenterat vid prisutdelningen av vår både brand- folk- och vältalare Mr Rybrink. När 
ngn i närheten verkar säga: ” Vad snygg han är, Rybrink ” misstänker vi att Mr Rybrink 
också är en buktalare.

Att minnas allt det andra Bästa

Många försvann i West Cliffs grymma gorch och Praya Dél Reys piskande Altlantvindar, 
men när kroppen rister och röven den står stilla så är det ingen, som slår Sällskapet i 
baren. Då kliver kungarna fram, som kanske kan skjuta snett på banan men aldrig missar 
en shot på bardisken där Exon, som med sin uppkopplade telefon  kommenterade hela 
matchen Sverige-Finland för alla portugiser i hotellbaren…..
Eller Leffa, som försöker få fotbollstokiga engelsmen i baren, att svappa över till innebandy
med en förvirrad lång historia om något om en isbjörn......
Owes givmilda portvin av himmelsk årgång måste ha förgyllt mångas strupar medan Leffa 
boostade med  flaska rödtjut, som gav rondpriset på 3.dje rundan.

Världens bästa logistiker Stefan tillsammans med Silicon Valley´s utsände datastatistiker 
Per W höll ihop hela paketet och lät oss alla bekvämt åka på ett bananskal from 
everywhere to the first tee.

Därmed lämnar vi äventyret i Portugal med 6989 slag net i bagen och tourar vidare i 
WCC:s slagrika värld. Nästa Tournament WCC Majestic spelas på Delsjö gk den 9 
september teeoff kl 1100 där ära och berömmelse skall avgöras med världens bästa HM i 
West Coast Classic Golfing Society, Sveriges äldsta och bästa och golfsällskap.
Be there!

The Divine
 



The pessimist sees difficulty in every opportunity. The optimist sees the opportunity in every 
difficulty. 

If you are climbing through hell, keep climbing. 

https://www.ordspraket.se/pessimist
https://www.ordspraket.se/hel
https://www.ordspraket.se/port
https://www.ordspraket.se/optimist
https://www.ordspraket.se/port

